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JADWAT DESK PEMBAHASAN PRA MUSRENSANG

08.00 - 09.0008,00 - 09,00 Disperindagkop UKM
Dinas Kominfo, Statistik

dan Persandian
08.00 - 09.00RSU D08,00 - 09.00

Dinas Pariwisata09.00 - 10.00 09.00 - 10.0009.00 - 10.00 Sekretariat DPRD

Oinas Tenaga Kerja dan

Transmigrasi

09.00 - 12.00 Sekretariat Daerah
10.00 - 12.00 10.00 - 12.00

Dinkes

10,00 - 12.00

Dinas Perikanan dan

Ketahanan Pangan
13.00 - 15.3013.00 - 15.30 Dinas Perhubungan 13.00 - 15.30D ikb ud13.00 - 15.30

Bidang Ekonomi Bidang SarprasBidang SospemPJ DESK

Ruang Rapat Kepala

Bappeda
Ruang Rapat Lantai llRuang Rapat Bidang

Sospem

DP3AP2KB,08.00 - 09.00

Badan (esbangpol09,00 - 10.00
08.00 - 12.0008.00 - 12.00 Dinas TPHP dan PKH Dinas PUPR

Dinas sosial10.00 - 12,00

Bappeda 13.00 - 15.3013.00 - 15,30 Perkim 13.00 - 15.30Dispora13,00 - 15.30

Bidang Ekonomi Bidang SarprasBidang mPj DESK

Ruang Rapat Kepala

Bappeda
Ruang Rapat Lantai llRuang Rapat Bidang

Sospem

- -

Selasa, 29

Maret 2022
Desk 1

Selasa, 29
Mar.t 2022

Desk 2
Selasa, 29

Maret 2022
Desk 3

Selasa, 29
Maret 2022

Desk 4

Dinas Pemberdayaan
Masyarakat dan Desa

Rabu, 30

Maret 2022
Desk I Rabu,30

Merct2022
Desk 2

Rabu, 30

Maret 2022
Desk 3

Rabu, 30
Maret 2022

Desk 4


